
                     25° CAMMINATA PER LA VITA

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIANUSSO JACOPO 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
2 EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
3 ZABRAOUI ADAM 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
4 MITTICA ALESSANDRO 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
5 FERRERO ELEONORA 2010 EFC [PPF] uisp CEDAS FIAT - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 MARZOCCA MATTEO 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
2 ZABRAOUI AIMAN 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
3 GAIOLA ALESSIA 2008 EFB [PUF] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
4 PANZALIS ALESSANDRO 2009 EMB [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
5 GAIOLA NICOLAS 2009 EMB [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
6 AZARIO LUCREZIA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - -
7 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 GIANUSSO YURI 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
3 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
4 AZARIO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - -
5 CAPASSO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
6 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
7 TESTA ILENIA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
8 EL JAMOUSSI HAMZA 2007 EMA [EM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
9 QUARANTA ELEONORA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GUIDONE SIMONE 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
3 TURINO ALESSIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -
4 ALLERA LORENZO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
5 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
6 PARIS SILVIA 2004 RF [RFB]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU - -
7 GAIOLA ANNACHIARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
8 FERRANTE ANDREA 2005 RM [RMA] uisp CEDAS FIAT - -
9 RONCON DANIELE 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

10 FERRANTE DAVIDE 2005 RM [RMA] uisp CEDAS FIAT - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 OSLER NICOLO' 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 ALFARONE GABRIELE 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
3 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
4 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
5 PORTO GABRIELE 2002 CM [CM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
6 FANTON VITTORIA 2003 CF [CF] fidal G.S. DES AMIS - -
7 FAVARO' LIDIA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
8 IANNELLI ALESSIA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
9 TURINO MARTINA 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 LUPI SIMONE 1986 M23..34 [M30] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.35.16.0 00.00.00 03:40
2 LAGNA PIERCARLO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.35.42.0 00.00.26 03:43
3 SPADON FABIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.10.0 00.00.54 03:46
4 CADEDDU ROBERTO 1970 M45..49 [M45] fidal ASDP ATLETICA PINEROLO 00.36.30.0 00.01.14 03:48
5 BAUCHIERO MARCO 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.36.32.0 00.01.16 03:48
6 CASCONE ROBERTO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.34.0 00.01.18 03:48
7 NARONTE DIEGO 1972 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.38.0 00.01.22 03:48
8 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.41.0 00.01.25 03:49
9 PISCOPO FRANCO 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.37.42.0 00.02.26 03:55

10 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.37.46.0 00.02.30 03:56
11 RAINERI MAURO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.58.0 00.02.42 03:57
12 ROBERTO MASSIMO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.38.01.0 00.02.45 03:57
13 CAUSIN RICCARDO 1999 M18..22 [JM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.19.0 00.03.03 03:59
14 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.28.0 00.03.12 04:00
15 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.37.0 00.03.21 04:01
16 DI RIENZO LORETO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.42.0 00.03.26 04:01
17 PIACENTINO DIEGO 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.50.0 00.03.34 04:02
18 FORNELLI MARIA 1973 F40..44 [F40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.55.0 00.03.39 04:03
19 DAGHERO MATTEO 1977 M40..44 [M40] uisp S.D. BAUDENASCA 00.39.11.0 00.03.55 04:04
20 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45..49 [M45] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.15.0 00.03.59 04:05
21 MITTICA DOMENICO 1972 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.39.17.0 00.04.01 04:05
22 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.39.19.0 00.04.03 04:05
23 RAO LAURA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.19.0 00.04.03 04:05
24 SAULLO BARTOLO 1962 M55..59 [M55] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.39.25.0 00.04.09 04:06
25 LANDINO FERDINANDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.29.0 00.04.13 04:06
26 GUIOTTO LORENZO 1991 M23..34 [M25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.30.0 00.04.14 04:06
27 ROMEO FRANCESCO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.36.0 00.04.20 04:07



28 TORRIONE ROBERTO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.42.0 00.04.26 04:08
29 FERRANTE VITO 1965 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.39.43.0 00.04.27 04:08
30 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.50.0 00.04.34 04:08
31 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.57.0 00.04.41 04:09
32 CARCHI' GIOVANNI 1955 M60..64 [M60] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.00.0 00.04.44 04:10
33 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.05.0 00.04.49 04:10
34 GIBELLO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 00.40.07.0 00.04.51 04:10
35 PANARESE DARIO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.18.0 00.05.02 04:11
36 EANDI ELIO 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.19.0 00.05.03 04:11
37 IANNELLI ROBERTO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.22.0 00.05.06 04:12
38 ROSSELLINI FRANCESCO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.27.0 00.05.11 04:12
39 VALENTE NAZZARENO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.34.0 00.05.18 04:13
40 MENEGHETTI MARIO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.40.40.0 00.05.24 04:14
41 RULLO ELISA 1981 F35..39 [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.44.0 00.05.28 04:14
42 DINOIA DONATO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.47.0 00.05.31 04:14
43 ZITO ARCANGELO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.56.0 00.05.40 04:15
44 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M40..44 [M40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.40.58.0 00.05.42 04:16
45 CINUS SIMONE 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.05.0 00.05.49 04:16
46 STECCA FABIO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.41.05.0 00.05.49 04:16
47 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.08.0 00.05.52 04:17
48 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F23..34 [F25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.09.0 00.05.53 04:17
49 DI PIETRANTONIO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.41.12.0 00.05.56 04:17
50 CAMUSO TOMMASO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.15.0 00.05.59 04:17
51 VANTAGGIATO FRANCESCO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.41.17.0 00.06.01 04:18
52 TORCHIA GIANDOMENICO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.26.0 00.06.10 04:18
53 MAGLI ANDREA 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.41.31.0 00.06.15 04:19
54 MANTEGNA GIUSEPPE 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.46.0 00.06.30 04:21
55 VITALE MATTEO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.42.02.0 00.06.46 04:22
56 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.14.0 00.06.58 04:23
57 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.19.0 00.07.03 04:24
58 COPELLI FAUSTO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.21.0 00.07.05 04:24
59 DIELI SANTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.24.0 00.07.08 04:25
60 BIN FABIO 1967 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.42.28.0 00.07.12 04:25
61 MITTICA MAURILIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.33.0 00.07.17 04:25
62 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.59.0 00.07.43 04:28
63 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.01.0 00.07.45 04:28
64 CAMMALLERI MARIA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.04.0 00.07.48 04:29
65 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.21.0 00.08.05 04:30
66 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.43.24.0 00.08.08 04:31
67 SANTI DARIO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.43.25.0 00.08.09 04:31
68 LICARI ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.43.25.0 00.08.09 04:31
69 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.26.0 00.08.10 04:31
70 POVOLO GIAN LUCA 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.27.0 00.08.11 04:31
71 CORONA MASSIMO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.43.31.0 00.08.15 04:31
72 SALVATI GERARDO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.43.37.0 00.08.21 04:32
73 BELLOVINO DAJANA 1975 F40..44 [F40] uisp CEDAS FIAT 00.43.39.0 00.08.23 04:32
74 BELLIN ANTONIO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.42.0 00.08.26 04:33
75 UGHETTO FERRUCCIO 1952 M65..69 [M65] uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.43.52.0 00.08.36 04:34
76 PASQUALE GIUSEPPE ANTONIO 1947 M70..74 [M70] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.43.56.0 00.08.40 04:34
77 BALOCCO CLAUDIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.59.0 00.08.43 04:34
78 CICIRETTI RITA ROSARIA 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.02.0 00.08.46 04:35
79 GIAMMANCO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.16.0 00.09.00 04:36
80 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65..69 [M65] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.44.20.0 00.09.04 04:37
81 VOLPATTO SIMONE 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.21.0 00.09.05 04:37
82 GAIOLA ROMANO 1969 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.32.0 00.09.16 04:38
83 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.44.35.0 00.09.19 04:38
84 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.37.0 00.09.21 04:38
85 FRANCO DARIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.44.40.0 00.09.24 04:39
86 CANATO LUCA 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.43.0 00.09.27 04:39
87 PERINO STEFANO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.44.43.0 00.09.27 04:39
88 MATERA GIOVANNI 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.46.0 00.09.30 04:39
89 BUSCALDI MARCO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.49.0 00.09.33 04:40
90 EZZA DARIO 1968 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.55.0 00.09.39 04:40
91 CEFOLA ARMANDO 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.03.0 00.09.47 04:41
92 SANSONE CARMINE 1961 M55..59 [M55] uisp CEDAS FIAT 00.45.04.0 00.09.48 04:41
93 MARINO CARLO 1942 M75+ [M75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.45.06.0 00.09.50 04:41
94 AZARIO MASSIMO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.45.06.0 00.09.50 04:41
95 CAVALLERO FABRIZIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.10.0 00.09.54 04:42
96 CREPALDI GIULIANO 1947 M70..74 [M70] uisp UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00.45.14.0 00.09.58 04:42
97 CAUSIN RONALD 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.22.0 00.10.06 04:43
98 VOTO MARYLENE 1968 F45..49 [F45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.26.0 00.10.10 04:43
99 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.45.34.0 00.10.18 04:44

100 RUSSO LORENZO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.45.35.0 00.10.19 04:44
101 PERNICE STEFANO 1992 M23..34 [M25] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.38.0 00.10.22 04:45
102 PRIMERANO VINCENZO 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.43.0 00.10.27 04:45
103 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.43.0 00.10.27 04:45
104 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65..69 [F65] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.46.05.0 00.10.49 04:48
105 SUPPO GIORGIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.46.07.0 00.10.51 04:48
106 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F23..34 [F25] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.46.11.0 00.10.55 04:48



107 DE PAOLI GIULIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.16.0 00.11.00 04:49
108 RUSSO MASSIMILIANO 1974 M40..44 [M40] fidal ASD ZENA RUNNERS 00.46.18.0 00.11.02 04:49
109 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.23.0 00.11.07 04:49
110 FONDACARO MICHELE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.35.0 00.11.19 04:51
111 CARTA ANTONIO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.46.38.0 00.11.22 04:51
112 SABATINO LUIGI 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.46.44.0 00.11.28 04:52
113 MEINA FABRIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.44.0 00.11.28 04:52
114 BRISCHETTO VENERA 1982 F35..39 [F35] atleta non tesserato 00.46.45.0 00.11.29 04:52
115 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.47.0 00.11.31 04:52
116 TESTA LIVIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.48.0 00.11.32 04:52
117 VRUNA MARIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.07.0 00.11.51 04:54
118 BALSAMO ELISA 1976 F40..44 [F40] uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 00.47.08.0 00.11.52 04:54
119 BORRELLI ANDREA 1976 M40..44 [M40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.10.0 00.11.54 04:54
120 CAUDERA CARLO 1982 M35..39 [M35] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.10.0 00.11.54 04:54
121 DOSSETTI DARIO 1966 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.47.12.0 00.11.56 04:55
122 FANCELLO MARA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.14.0 00.11.58 04:55
123 STORELLI MAURO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.47.18.0 00.12.02 04:55
124 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.19.0 00.12.03 04:55
125 D'ESTE ALDO IGNAZIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.47.21.0 00.12.05 04:55
126 FORMISANO VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.47.21.0 00.12.05 04:55
127 SANTORO ASSUNTA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.24.0 00.12.08 04:56
128 CASON ELISABETTA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.29.0 00.12.13 04:56
129 SANTINI GIOVANNI 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.47.34.0 00.12.18 04:57
130 PIANTONI STEFANO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.45.0 00.12.29 04:58
131 CASAPIERI MARIO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.56.0 00.12.40 04:59
132 CONGIU MARIA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.57.0 00.12.41 04:59
133 PINTOCCHI EMANUELE 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.20.0 00.13.04 05:02
134 SAKAMOTO HITOMI 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.20.0 00.13.04 05:02
135 MANZONE MARIA ALDA 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.48.43.0 00.13.27 05:04
136 IERACE TERESINA 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.48.44.0 00.13.28 05:04
137 CURTO PIETRO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.48.47.0 00.13.31 05:04
138 STAINE ANGELA 1967 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.48.48.0 00.13.32 05:05
139 TURINETTI ALBERTO 1975 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.49.02.0 00.13.46 05:06
140 DE CARLI ADRIANA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.49.02.0 00.13.46 05:06
141 COPPOLA ANIELLO 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.06.0 00.13.50 05:06
142 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55..59 [F55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.10.0 00.13.54 05:07
143 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F18..22 [F20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.10.0 00.13.54 05:07
144 VERGELLATO GIANCARLO 1952 M65..69 [M65] uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 00.49.16.0 00.14.00 05:07
145 BORDONARO ROSARIO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.38.0 00.14.22 05:10
146 GALLO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.41.0 00.14.25 05:10
147 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.49.46.0 00.14.30 05:11
148 DI DONA ANTONIO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.48.0 00.14.32 05:11
149 GARGANO ANTONIO 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.49.53.0 00.14.37 05:11
150 LATO FLORA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.57.0 00.14.41 05:12
151 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.58.0 00.14.42 05:12
152 VIOTTI SILVIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.49.59.0 00.14.43 05:12
153 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.03.0 00.14.47 05:12
154 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.50.06.0 00.14.50 05:13
155 FOINI GIUSEPPE 1963 M50..54 [M50] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.16.0 00.15.00 05:14
156 MANDES MICHELE 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.22.0 00.15.06 05:14
157 FORNERON MARZIABARBARA 1968 F45..49 [F45] fidal S. D. BAUDENASCA 00.50.24.0 00.15.08 05:15
158 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.28.0 00.15.12 05:15
159 COMETTO SIMONE 1987 M23..34 [M30] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.50.29.0 00.15.13 05:15
160 SOTTILE FRANCO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.40.0 00.15.24 05:16
161 PETROV VENTSISLAV 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.41.0 00.15.25 05:16
162 CRISAPULLI ELENA 1983 F23..34 [F30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.47.0 00.15.31 05:17
163 PERINO MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.48.0 00.15.32 05:17
164 PINERI CLAUDIO 1951 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.49.0 00.15.33 05:17
165 COMIS MARIA 1970 F45..49 [F45] uisp CEDAS FIAT 00.50.54.0 00.15.38 05:18
166 CACCIOTTO CAROLINA 1978 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.57.0 00.15.41 05:18
167 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.51.02.0 00.15.46 05:18
168 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.51.18.0 00.16.02 05:20
169 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.22.0 00.16.06 05:21
170 GIANNONE FRANCA 1968 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.34.0 00.16.18 05:22
171 MARSICO GIANLUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.49.0 00.16.33 05:23
172 DE SANTO RAFFAELE 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.51.51.0 00.16.35 05:24
173 CHIABODO BARBARA 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.55.0 00.16.39 05:24
174 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.58.0 00.16.42 05:24
175 PARGALIA LUIGI 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.52.02.0 00.16.46 05:25
176 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.52.18.0 00.17.02 05:26
177 SURDO MARIA PIA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.52.24.0 00.17.08 05:27
178 MARINO CLAUDIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. TO 021 00.52.24.0 00.17.08 05:27
179 CANTORE ALICE 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.52.27.0 00.17.11 05:27
180 ROSTAN LAURA 1974 F40..44 [F40] uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.52.34.0 00.17.18 05:28
181 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.39.0 00.17.23 05:29
182 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.52.42.0 00.17.26 05:29
183 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75+ [M75] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.52.54.0 00.17.38 05:30
184 PEROTTO PAOLA MARIA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.17.0 00.18.01 05:33
185 ARETINI ENRICO 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.33.0 00.18.17 05:34



186 PETRUCCIOLI VALTER 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.43.0 00.18.27 05:35
187 CASALINO ANTONIO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.48.0 00.18.32 05:36
188 GIAI ELGA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.54.00.0 00.18.44 05:37
189 LANFRANCO VALTER 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.54.01.0 00.18.45 05:37
190 CIANI VINCENZO 1947 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.54.09.0 00.18.53 05:38
191 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.54.13.0 00.18.57 05:38
192 BENDINELLI DAVIDE 1967 M50..54 [M50] atleta non tesserato 00.54.23.0 00.19.07 05:39
193 ANSELMO DAVIDE 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.55.38.0 00.20.22 05:47
194 TRIPODI MARIA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.42.0 00.20.26 05:48
195 GIORDANO SIMONETTA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.55.54.0 00.20.38 05:49
196 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.07.0 00.20.51 05:50
197 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.56.18.0 00.21.02 05:51
198 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.56.28.0 00.21.12 05:52
199 STURARO CHRISTIAN 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.34.0 00.21.18 05:53
200 GATTINO ELSO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.45.0 00.21.29 05:54
201 MATRELLA ROSETTA 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.55.0 00.21.39 05:55
202 PESSINI BARBARA 1966 F50..54 [F50] atleta non tesserato 00.57.01.0 00.21.45 05:56
203 COMITO FERNANDO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.57.18.0 00.22.02 05:58
204 MARITANO MAURO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.40.0 00.22.24 06:00
205 SCIENZA LUCIANO 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.59.0 00.22.43 06:02
206 AMETIS SIMONA 1972 F45..49 [F45] uisp CEDAS FIAT 00.58.04.0 00.22.48 06:02
207 RUBINO FORTUNATO 1948 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.21.0 00.23.05 06:04
208 COSSU GIACOMO 1965 M50..54 [M50] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.59.02.0 00.23.46 06:08
209 AGOSTINO GRAZIA 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.59.09.0 00.23.53 06:09
210 RUZZA PAOLO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.15.0 00.23.59 06:10
211 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 00.59.18.0 00.24.02 06:10
212 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70..74 [F70] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.59.23.0 00.24.07 06:11
213 FABIANO ANNALISA 1981 F35..39 [F35] uisp CEDAS FIAT 00.59.27.0 00.24.11 06:11
214 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.59.29.0 00.24.13 06:11
215 ROSSI MARIO 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.59.35.0 00.24.19 06:12
216 BEYLS BART WILLY 1977 M40..44 [M40] uisp CEDAS FIAT 00.59.40.0 00.24.24 06:12
217 TONIETTI FRANCA 1947 F70..74 [F70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.55.0 00.24.39 06:14
218 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 01.00.17.0 00.25.01 06:16
219 MASIERO LORETTO 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.27.0 00.25.11 06:17
220 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.00.33.0 00.25.17 06:18
221 AVELLANEDA CARBAJAL IRMA MONICA1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.01.43.0 00.26.27 06:25
222 URGO VITO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 01.01.51.0 00.26.35 06:26
223 ALBERTIN WALTER 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.04.0 00.26.48 06:27
224 ANESA ALDO 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.02.08.0 00.26.52 06:28
225 FIORE ALBAROSA 1957 F60..64 [F60] uisp CRAL G.T.T. 01.02.20.0 00.27.04 06:29
226 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70..74 [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 01.03.14.0 00.27.58 06:35
227 LUCA' DOMENICO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 01.03.36.0 00.28.20 06:37
228 RUGGIERO DOMENICO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.04.55.0 00.29.39 06:45
229 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 01.05.00.0 00.29.44 06:46
230 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.05.03.0 00.29.47 06:46
231 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.05.04.0 00.29.48 06:46
232 GILETTA GIOVANNI 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.05.21.0 00.30.05 06:48
233 VITETTA MARIA 1967 F50..54 [F50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.06.01.0 00.30.45 06:52
234 IEMMA PATRIZIA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 01.06.03.0 00.30.47 06:52
235 VISCONTI LODOVICO 1941 M75+ [M75] uisp A.S.D. TO 021 01.06.39.0 00.31.23 06:56
236 VECCHIONE FRANCO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.07.12.0 00.31.56 07:00
237 GATTUSO ERICA 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.07.43.0 00.32.27 07:03
238 TRAISTARU MARIANA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TO 021 01.09.15.0 00.33.59 07:12
239 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 01.10.11.0 00.34.55 07:18
240 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.40.0 00.39.24 07:46
241 FRANCONE PAOLO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.14.41.0 00.39.25 07:46
242 PASQUARELLI DONATO 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 01.22.13.0 00.46.57 08:33
243 PRESICCE SERENO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.26.54.0 00.51.38 09:03
244 STURARO NEVIO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.29.28.0 00.54.12 09:19



CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 GIANUSSO JACOPO 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 PPM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 9
3 ZABRAOUI ADAM 2010 PPM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 8
4 MITTICA ALESSANDRO 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI - 7

1 MARZOCCA MATTEO 2009 PUM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 10
2 ZABRAOUI AIMAN 2008 PUM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 9
3 PANZALIS ALESSANDRO 2009 PUM uisp ATLETICA VENTUROLI - 8
4 GAIOLA NICOLAS 2009 PUM uisp ATLETICA VENTUROLI - 7
5 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE - 6

1 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 GIANUSSO YURI 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 9
3 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 8
4 AZARIO EDOARDO 2006 EM uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - 7
5 CAPASSO EDOARDO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 6
6 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 5
7 EL JAMOUSSI HAMZA 2007 EM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 4

1 GUIDONE SIMONE 2004 RMB uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 TURINO ALESSIO 2004 RMB uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 9
3 ALLERA LORENZO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI - 8
4 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI - 7
5 FERRANTE ANDREA 2005 RMA uisp CEDAS FIAT - 6
6 RONCON DANIELE 2005 RMA uisp POL. DIL. BAIRESE - 5
7 FERRANTE DAVIDE 2005 RMA uisp CEDAS FIAT - 4

1 OSLER NICOLO' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 9
3 PORTO GABRIELE 2002 CM uisp ATLETICA VENTUROLI - 8

1 ALFARONE GABRIELE 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 9

1 FERRERO ELEONORA 2010 PPF uisp CEDAS FIAT - 10

1 GAIOLA ALESSIA 2008 PUF uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 AZARIO LUCREZIA 2009 PUF uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - 9

1 TESTA ILENIA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 QUARANTA ELEONORA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 9

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 PARIS SILVIA 2004 RFB A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU - 9
3 GAIOLA ANNACHIARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI - 8

1 FANTON VITTORIA 2003 CF fidal G.S. DES AMIS - 10
2 FAVARO' LIDIA 2002 CF uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 9
3 IANNELLI ALESSIA 2002 CF uisp A.S.D. DORATLETICA - 8
4 TURINO MARTINA 2003 CF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 7

1 BAUCHIERO MARCO 1997 M20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.36.32 10
2 CAUSIN RICCARDO 1999 JM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.19 9

1 LUPI SIMONE 1986 M30 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.35.16 10
2 GUIOTTO LORENZO 1991 M25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.30 9
3 CEFOLA ARMANDO 1984 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.03 8
4 PERNICE STEFANO 1992 M25 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.38 7
5 COMETTO SIMONE 1987 M30 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.50.29 6
6 PETROV VENTSISLAV 1984 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.41 5

1 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.37.46 10
2 DI RIENZO LORETO 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.42 9
3 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.50 8
4 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.39.19 7
5 ROSSELLINI FRANCESCO 1979 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.27 6
6 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.08 5
7 VANTAGGIATO FRANCESCO 1980 M35 uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.41.17 4
8 SANTI DARIO 1979 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.43.25 3
9 BELLIN ANTONIO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.42 2

10 CAUDERA CARLO 1982 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.10 1
11 CASALINO ANTONIO 1978 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.48 1
12 ANSELMO DAVIDE 1979 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.55.38 1

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39



1 SPADON FABIO 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.10 10
2 CASCONE ROBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.34 9
3 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.37 8
4 DAGHERO MATTEO 1977 M40 uisp S.D. BAUDENASCA 00.39.11 7
5 TORRIONE ROBERTO 1976 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.42 6
6 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.50 5
7 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 M40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.57 4
8 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.40.58 3
9 CINUS SIMONE 1977 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.05 2

10 STECCA FABIO 1974 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.41.05 1
11 TORCHIA GIANDOMENICO 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.26 1
12 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.59 1
13 RONCON LUCA 1976 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.43.24 1
14 CAVALLERO FABRIZIO 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.10 1
15 RUSSO MASSIMILIANO 1974 M40 fidal ASD ZENA RUNNERS 00.46.18 1
16 BORRELLI ANDREA 1976 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.10 1
17 TURINETTI ALBERTO 1975 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.49.02 1
18 MARSICO GIANLUCA 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.49 1
19 ARETINI ENRICO 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.33 1
20 STURARO CHRISTIAN 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.34 1
21 BEYLS BART WILLY 1977 M40 uisp CEDAS FIAT 00.59.40 1

1 CADEDDU ROBERTO 1970 M45 fidal ASDP ATLETICA PINEROLO 00.36.30 10
2 NARONTE DIEGO 1972 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.38 9
3 RAINERI MAURO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.58 8
4 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.15 7
5 MITTICA DOMENICO 1972 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.39.17 6
6 IANNELLI ROBERTO 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.22 5
7 DINOIA DONATO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.47 4
8 MAGLI ANDREA 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.41.31 3
9 VITALE MATTEO 1970 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.42.02 2

10 MITTICA MAURILIO 1969 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.33 1
11 BALOCCO CLAUDIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.59 1
12 VOLPATTO SIMONE 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.21 1
13 GAIOLA ROMANO 1969 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.32 1
14 BUSCALDI MARCO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.49 1
15 EZZA DARIO 1968 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.55 1
16 CAUSIN RONALD 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.22 1
17 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.45.34 1
18 RUSSO LORENZO 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.45.35 1
19 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.43 1
20 SUPPO GIORGIO 1971 M45 uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.46.07 1
21 FONDACARO MICHELE 1969 M45 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.35 1
22 MEINA FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.44 1
23 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.19 1
24 D'ESTE ALDO IGNAZIO 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.47.21 1
25 VIOTTI SILVIO 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.49.59 1
26 PERINO MAURIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.48 1
27 PARGALIA LUIGI 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.52.02 1
28 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.52.18 1
29 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.39 1
30 RUGGIERO DOMENICO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.04.55 1

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 LAGNA PIERCARLO 1963 M50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.35.42 10
2 PISCOPO FRANCO 1967 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.37.42 9
3 ROBERTO MASSIMO 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.38.01 8
4 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.36 7
5 FERRANTE VITO 1965 M50 uisp CEDAS FIAT 00.39.43 6
6 PANARESE DARIO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.18 5
7 EANDI ELIO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.19 4
8 VALENTE NAZZARENO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.34 3
9 ZITO ARCANGELO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.56 2

10 DI PIETRANTONIO GIUSEPPE 1964 M50 uisp CEDAS FIAT 00.41.12 1
11 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.15 1
12 BIN FABIO 1967 M50 uisp CEDAS FIAT 00.42.28 1
13 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.01 1
14 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.21 1
15 LICARI ROBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.43.25 1
16 POVOLO GIAN LUCA 1965 M50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.27 1
17 CORONA MASSIMO 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.43.31 1
18 SALVATI GERARDO 1966 M50 uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.43.37 1
19 CANATO LUCA 1964 M50 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.43 1
20 PERINO STEFANO 1964 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.44.43 1
21 AZARIO MASSIMO 1965 M50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.45.06 1
22 TESTA LIVIO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.48 1
23 DOSSETTI DARIO 1966 M50 uisp CEDAS FIAT 00.47.12 1
24 FORMISANO VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.47.21 1
25 PIANTONI STEFANO 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.45 1
26 CASAPIERI MARIO 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.56 1
27 BORDONARO ROSARIO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.38 1
28 DI DONA ANTONIO 1964 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.48 1
29 FOINI GIUSEPPE 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.16 1
30 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.51.02 1
31 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.51.18 1
32 BENDINELLI DAVIDE 1967 M50 atleta non tesserato 00.54.23 0
33 MARITANO MAURO 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.40 1
34 COSSU GIACOMO 1965 M50 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.59.02 1
35 URGO VITO 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 01.01.51 1

1 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.41 10
2 SAULLO BARTOLO 1962 M55 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.39.25 9
3 DIELI SANTO 1961 M55 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.24 8
4 SADO PIER GIANNI 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.37 7
5 FRANCO DARIO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.44.40 6
6 SANSONE CARMINE 1961 M55 uisp CEDAS FIAT 00.45.04 5
7 CURTO PIETRO 1962 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.48.47 4
8 GALLO FABRIZIO 1962 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.41 3
9 MUSSINO BRUNO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.58 2

10 SOTTILE FRANCO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.40 1
11 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.22 1
12 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.52.42 1
13 PETRUCCIOLI VALTER 1961 M55 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.43 1
14 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.05.03 1
15 GILETTA GIOVANNI 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.05.21 1

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.28 10
2 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.29 9
3 CARCHI' GIOVANNI 1955 M60 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.00 8
4 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.40.07 7
5 MENEGHETTI MARIO 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.40.40 6
6 MANTEGNA GIUSEPPE 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.46 5
7 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.14 4
8 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.19 3
9 COPELLI FAUSTO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.21 2

10 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.26 1
11 VRUNA MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.07 1
12 STORELLI MAURO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.47.18 1
13 SANTINI GIOVANNI 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.47.34 1
14 PINTOCCHI EMANUELE 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.20 1
15 DE SANTO RAFFAELE 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.51.51 1
16 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.07 1
17 RUZZA PAOLO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.15 1
18 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60 uisp CRAL G.T.T. 01.00.17 1
19 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.00.33 1
20 LUCA' DOMENICO 1953 M60 uisp A.S.D. TO 021 01.03.36 1
21 PASQUARELLI DONATO 1956 M60 uisp CRAL G.T.T. 01.22.13 1

CATEGORIA M50..54

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64



1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.05 10
2 UGHETTO FERRUCCIO 1952 M65 uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.43.52 9
3 GIAMMANCO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.16 8
4 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.44.20 7
5 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.44.35 6
6 MATERA GIOVANNI 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.46 5
7 CARTA ANTONIO 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.46.38 4
8 SABATINO LUIGI 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.46.44 3
9 VERGELLATO GIANCARLO 1952 M65 uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 00.49.16 2

10 GARGANO ANTONIO 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.49.53 1
11 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.03 1
12 MANDES MICHELE 1948 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.22 1
13 PINERI CLAUDIO 1951 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.49 1
14 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.54.13 1
15 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.56.18 1
16 GATTINO ELSO 1950 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.45 1
17 RUBINO FORTUNATO 1948 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.21 1
18 ALBERTIN WALTER 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.04 1
19 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.07.12 1
20 PRESICCE SERENO 1950 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.26.54 1

1 PASQUALE GIUSEPPE ANTONIO 1947 M70 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.43.56 10
2 CREPALDI GIULIANO 1947 M70 uisp UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00.45.14 9
3 PRIMERANO VINCENZO 1947 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.43 8
4 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.47 7
5 COPPOLA ANIELLO 1947 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.06 6
6 LANFRANCO VALTER 1947 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.54.01 5
7 CIANI VINCENZO 1947 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.54.09 4
8 COMITO FERNANDO 1946 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.57.18 3
9 SCIENZA LUCIANO 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.59 2

10 ROSSI MARIO 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.59.35 1
11 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.27 1
12 ANESA ALDO 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.02.08 1
13 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70 uisp CRAL G.T.T. 01.10.11 1
14 FRANCONE PAOLO 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.14.41 1
15 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.29.28 1

1 MARINO CARLO 1942 M75 uisp S.D. BAUDENASCA 00.45.06 10
2 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.52.54 9
3 VISCONTI LODOVICO 1941 M75 uisp A.S.D. TO 021 01.06.39 8

1 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.10 10

1 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.09 10
2 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F25 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.46.11 9
3 DE PAOLI GIULIA 1985 F30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.16 8
4 CRISAPULLI ELENA 1983 F30 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.47 7
5 MARINO CLAUDIA 1985 F30 uisp A.S.D. TO 021 00.52.24 6

1 RULLO ELISA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.44 10
2 CICIRETTI RITA ROSARIA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.02 9
3 BRISCHETTO VENERA 1982 F35 atleta non tesserato 00.46.45 0
4 SAKAMOTO HITOMI 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.20 8
5 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.49.46 7
6 CACCIOTTO CAROLINA 1978 F35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.57 6
7 CHIABODO BARBARA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.55 5
8 FABIANO ANNALISA 1981 F35 uisp CEDAS FIAT 00.59.27 4

1 FORNELLI MARIA 1973 F40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.55 10
2 RAO LAURA 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.19 9
3 BELLOVINO DAJANA 1975 F40 uisp CEDAS FIAT 00.43.39 8
4 BALSAMO ELISA 1976 F40 uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 00.47.08 7
5 FANCELLO MARA 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.14 6
6 SANTORO ASSUNTA 1975 F40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.24 5
7 ROSTAN LAURA 1974 F40 uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.52.34 4
8 GIAI ELGA 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.54.00 3
9 TRIPODI MARIA 1973 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.42 2

10 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.56.28 1
11 AVELLANEDA CARBAJAL IRMA MONICA 1976 F40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.01.43 1
12 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 uisp A.S.D. TO 021 01.09.15 1

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44



1 CAMMALLERI MARIA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.04 10
2 VOTO MARYLENE 1968 F45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.26 9
3 CONGIU MARIA 1971 F45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.57 8
4 LATO FLORA 1971 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.57 7
5 FORNERON MARZIABARBARA 1968 F45 fidal S. D. BAUDENASCA 00.50.24 6
6 COMIS MARIA 1970 F45 uisp CEDAS FIAT 00.50.54 5
7 GIANNONE FRANCA 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.34 4
8 SURDO MARIA PIA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.52.24 3
9 CANTORE ALICE 1972 F45 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.52.27 2

10 PEROTTO PAOLA MARIA 1969 F45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.17 1
11 AMETIS SIMONA 1972 F45 uisp CEDAS FIAT 00.58.04 1
12 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.59.18 1
13 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 01.06.03 1

1 FABBRO MARISA 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.23 10
2 CASON ELISABETTA 1966 F50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.29 9
3 IERACE TERESINA 1963 F50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.48.44 8
4 STAINE ANGELA 1967 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.48.48 7
5 DE CARLI ADRIANA 1965 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.49.02 6
6 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.50.06 5
7 GIORDANO SIMONETTA 1966 F50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.55.54 4
8 PESSINI BARBARA 1966 F50 atleta non tesserato 00.57.01 0
9 AGOSTINO GRAZIA 1963 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.59.09 3

10 VITETTA MARIA 1967 F50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.06.01 2

1 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.10 10
2 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.28 9
3 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.58 8
4 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.55 7
5 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.40 6

1 MANZONE MARIA ALDA 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.48.43 10
2 FIORE ALBAROSA 1957 F60 uisp CRAL G.T.T. 01.02.20 9
3 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 01.05.00 8
4 GATTUSO ERICA 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.07.43 7

1 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.46.05 10
2 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.59.29 9

1 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.59.23 10
2 TONIETTI FRANCA 1947 F70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.55 9
3 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 01.03.14 8

1 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.05.04 10

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F75+

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64



                              CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 92 11 64 8 28 3
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 90 10 63 7 27 3
3 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 30 4 30 4 0 0
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 25 4 25 4 0 0
5 A051650 - CEDAS FIAT 20 3 10 2 10 1
6 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 16 2 9 1 7 1
7 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 16 2 7 1 9 1
8 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 10 1 10 1 0 0
9 TO102 - G.S. DES AMIS 10 1 0 0 10 1
10 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 9 1 0 0 9 1
11  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 9 1 0 0 9 1



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 132 30 75 22 57 8
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 124 30 91 25 33 5
3 A130753 - A.S.D. TO 021 88 28 53 20 35 8
4 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 69 17 55 14 14 3
5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 51 11 33 9 18 2
6 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 47 16 22 10 25 6
7 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 43 7 16 3 27 4
8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 43 9 33 8 10 1
9 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 38 9 36 8 2 1
10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 37 11 28 10 9 1
11 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 34 7 3 3 31 4
12 A051650 - CEDAS FIAT 33 10 15 6 18 4
13 A050423 - CRAL G.T.T. 30 9 21 8 9 1
14 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 29 3 0 0 29 3
15 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 26 6 18 5 8 1
16 A160308 - S.D. BAUDENASCA 25 3 17 2 8 1
17 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 24 4 4 2 20 2
18 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 23 7 8 5 15 2
19 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 13 2 9 1 4 1
20 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 10 1 10 1 0 0
21 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 10 1 10 1 0 0
22 TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 10 1 10 1 0 0
23 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 10 2 10 2 0 0
24 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 9 1 9 1 0 0
25 A019007 - ASD BIO CORRENDO AVIS 9 2 2 1 7 1
26 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 8 2 1 1 7 1
27 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 7 1 7 1 0 0
28 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 7 1 7 1 0 0
29 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 6 1 6 1 0 0
30 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 6 1 0 0 6 1
31 TO155 - S. D. BAUDENASCA 6 1 0 0 6 1
32 A160279 - A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 6 3 6 3 0 0
33 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0
34 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 1 1 1 0 0
35 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1 1 1 1 0 0
36 GE009 - ASD ZENA RUNNERS 1 1 1 1 0 0



                              CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 92 11 64 8 28 3
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 90 10 63 7 27 3
3 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 30 4 30 4 0 0
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 25 4 25 4 0 0
5 A051650 - CEDAS FIAT 20 3 10 2 10 1
6 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 16 2 9 1 7 1
7 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 16 2 7 1 9 1
8 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 10 1 10 1 0 0
9 TO102 - G.S. DES AMIS 10 1 0 0 10 1
10 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 9 1 0 0 9 1
11  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 9 1 0 0 9 1



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 132 30 75 22 57 8
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 124 30 91 25 33 5
3 A130753 - A.S.D. TO 021 88 28 53 20 35 8
4 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 69 17 55 14 14 3
5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 51 11 33 9 18 2
6 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 47 16 22 10 25 6
7 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 43 7 16 3 27 4
8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 43 9 33 8 10 1
9 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 38 9 36 8 2 1
10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 37 11 28 10 9 1
11 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 34 7 3 3 31 4
12 A051650 - CEDAS FIAT 33 10 15 6 18 4
13 A050423 - CRAL G.T.T. 30 9 21 8 9 1
14 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 29 3 0 0 29 3
15 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 26 6 18 5 8 1
16 A160308 - S.D. BAUDENASCA 25 3 17 2 8 1
17 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 24 4 4 2 20 2
18 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 23 7 8 5 15 2
19 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 13 2 9 1 4 1
20 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 10 1 10 1 0 0
21 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 10 1 10 1 0 0
22 TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 10 1 10 1 0 0
23 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 10 2 10 2 0 0
24 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 9 1 9 1 0 0
25 A019007 - ASD BIO CORRENDO AVIS 9 2 2 1 7 1
26 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 8 2 1 1 7 1
27 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 7 1 7 1 0 0
28 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 7 1 7 1 0 0
29 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 6 1 6 1 0 0
30 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 6 1 0 0 6 1
31 TO155 - S. D. BAUDENASCA 6 1 0 0 6 1
32 A160279 - A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 6 3 6 3 0 0
33 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0
34 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 1 1 1 0 0
35 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1 1 1 1 0 0
36 GE009 - ASD ZENA RUNNERS 1 1 1 1 0 0


